
01
はじめに

まずは特設サイトから
参加申し込み&
LINE友だち登録。

02
準備する

事前にセミナーの
配信タイムテーブルと
視聴用URLをお届け！

03
視聴する

イベント当日は
好きな場所から
セミナー視聴。

04
応募する

気になる企業に
エントリーして、
インターンシップ参加！

入退場
自由

チャットで
質問カメラ

OFF

建設業界の就活ノウハウを知りたい
最新情報を受け取りたい

LINE友だちに追加

あわせてチェック！
建設業界の就活準備に役立つ情報が満載

みんなの建設業就活ナビ

出展企業の詳しい情報を事前公開中！
参加申し込みもこちらから

イベント特設サイト

竹中土木

古久根建設

森本組

日本ピーエス

ファーストコーポレーション

イチケン

合田工務店

双葉鉄道工業

共立建設

鉄建建設

丸彦渡辺建設

飛島建設

ピーエス三菱

不動テトラ

安藤・間

大林組

松井建設

東亜建設工業

前田建設工業

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

奥村組

大林道路

野村建設工業

南海辰村建設

成友興業

大日本土木

鹿島建設

東武谷内田建設

日本道路

東急建設

真柄建設

ナカノフドー建設

淺沼組

ショーボンド建設

熊谷組

フジタ

東洋建設

大本組
18:30終了

開始時刻
水

D AY  1
9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

開始時刻

D AY  2
木内建設

竹中工務店

信号器材

佐藤工業

長谷工コーポレーション

東武建設

北野建設

東鉄工業

西松建設

N I P PO

三井住友建設

若築建設

清田軌道工業

スターツCAM

錢高組

栗本建設工業

東急リニューアル

みらい建設工業

株木建設

桂城建設

東邦建設工業

松下産業

岩田地崎建設

西武建設

本間組

藤木工務店

清水建設

戸田建設

奥村組土木興業

オリエンタル白石

大豊建設

大木建設

増岡組

大成建設

長永スポーツ工業
18:30終了

木


