ONLINE

72社によるライブセミナー配信

開始時刻 9:00	2023年 奥村組	月 4 日 永	開始時刻	2023年	月世日休
9:00	奥 村 組		用知时刻	2020 +	
		竹中土木	9:00	みらい建設工業	木内建設
9:30	大林道路	古久根建設	9:30		竹中工務店
10:00	野村建設工業	森本組	10:00	株木建設	信号器材
10:30	南海辰村建設	日本ピーエス	10:30	桂城建設	佐藤工業
11:00	成友興業	ファーストコーポレーション	11:00	東邦建設工業	長谷エコーポレーション
11:30	大日本土木	イチケン	11:30	松下産業	東武建設
12:00	鹿島建設	合田工務店	12:00	岩田地崎建設	北 野 建 設
12:30	東武谷内田建設	双葉鉄道工業	12:30	西武建設	東鉄工業
13:00	日本道路	共立建設	13:00	本間組	西 松 建 設
13:30	東急建設	鉄建建設	13:30	藤木工務店	NIPPO
14:00	真柄建設	丸彦渡辺建設	14:00	清水建設	4 1
14:30	ナカノフドー建設	飛島建設	14:30	戸田建設	三井住友建設
15:00	淺沼組	ピーエス三菱	15:00	奥村組土木興業	若築建設
15:30	ショーボンド建設	不動テトラ	15:30	オリエンタル白石	清田軌道工業
16:00	熊谷組	安藤・間	16:00	大豊建設	スターツCAM
16:30	144 9	大林組	16:30	大木建設	錢高組
17:00	フジタ	松井建設	17:00	増岡組	栗本建設工業
17:30	東洋建設	東亜建設工業	17:30	大成建設	-16
18:00	大本組	前田建設工業	18:00	長永スポーツ工業	東 急 リニューアル
18:30終了			18:30終了		



まずは特設サイトから はじめに 参加申し込み& LINE友だち登録。



事前にセミナーの 配信タイムテーブルと 視聴用URLをお届け!



イベント当日は 好きな場所から セミナー視聴。



気になる企業に エントリーして、 インターンシップ参加!

出展企業の詳しい情報を事前公開中! 参加申し込みもこちらから



準備する

建設業界の就活ノウハウを知りたい 最新情報を受け取りたい





視聴する





